PAGE
1
Решение № 81 от 08.07.2009

О внесении изменения в Положение о присвоении звания Почетный гражданин Озерского городского округа

Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в подпункт 3 пункта 14 главы 3 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Озерского городского округа», утвержденного решением Собрания депутатов от 18.10.2006 №161 , изменение, исключив слова «неработающим пенсионерам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».
Председатель
Собрания депутатов

В.В.Борцов